

Årsredovisning för
Advize HR Jeanette Hartman AB

556906-3570

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette Hartman
Styrelseledamot

2025-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advize HR Jeanette Hartman AB, 556906-3570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2012 och arbetar sedan dess med att erbjuda HR stöd till företag och organisationer.

Ägaren har under räkenskapsåret haft extern deltidsanställning varför omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	343	564	75	144
Resultat efter finansiella poster	2	202	-11	-19
Soliditet %	38,6	72	63,3	83,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 860	166 650
Balanseras i ny räkning		166 650	-166 650
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			1 419
Belopp vid årets utgång	25 000	19 510	1 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 510
Årets resultat	1 419
Summa	20 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 929
Summa	20 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		343 162	564 366
Övriga rörelseintäkter		307	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 469	564 366
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 296	-6 621
Övriga externa kostnader		-55 525	-47 114
Personalkostnader	2	-273 671	-308 186
Summa rörelsekostnader		-341 492	-361 921
Rörelseresultat		1 977	202 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		90	1
Resultat efter finansiella poster		2 067	202 446
Resultat före skatt		2 067	202 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-648	-35 796
Årets resultat		1 419	166 650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	79 550
Övriga fordringar		35 690	0
Summa kortfristiga fordringar		35 690	79 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 354	190 653
Summa kassa och bank		83 354	190 653
Summa omsättningstillgångar		119 044	270 203
SUMMA TILLGÅNGAR		119 044	270 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 510	2 860
Årets resultat		1 419	166 650
Summa fritt eget kapital		20 929	169 510
Summa eget kapital		45 929	194 510
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 838	2 375
Skatteskulder		35 423	35 568
Övriga skulder		34 854	37 750
Summa kortfristiga skulder		73 115	75 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 044	270 203

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-28

Karlstad

Jeanette Hartman

2025-11-03

Jeanette Hartman

Datum

Styrelseledamot